
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
T Á J É K O Z T A T Ó 

Ózd város 2010. évi egyszerűsített 
költségvetési beszámolójának könyvvizsgálatáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Előterjesztő: Polgármester 
 

Készítette: Pénzügyi Osztály 
 
 
 
Ózd, 2011. április 21.  
 
 
 



 
A költségvetés alapján gazdálkodó szervek beszámolási és könyvvezetési 
kötelezettségéről szóló többször módosított 249/2000. (XII.24.) 
Kormányrendelet 10. § (7) bekezdése alapján elkészítettük Ózd Város 
Önkormányzatára vonatkozóan a 2010. évi egyszerűsített beszámolót, mely az 
alábbi mellékletekből tevődik össze: 
 

 egyszerűsített mérleg (1. számú melléklet), 
 egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentés (2. számú melléklet), 
 egyszerűsített pénzmaradvány kimutatás (3. számú melléklet). 

 
Önkormányzatunk 2010. évben vállalkozási tevékenységet nem folytatott, ezért 
az előterjesztés az egyszerűsített vállalkozási maradvány-kimutatást nem 
tartalmazza. 
 
A könyvvizsgálat megállapításait az előterjesztés 4. melléklete, a kiegészítő 
mellékletet az 5. melléklete tartalmazza. 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  
 
Kérem a könyvvizsgálói záradékkal ellátott 2010. évi egyszerűsített beszámoló 
elfogadását. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
H A T Á R O Z A T I   J A V A S L A T 

………./KH/2011. (IV. 21.) számú határozat 
 
 
 
Tárgy: Tájékoztató az Ózd Városi Önkormányzat 2010. évi egyszerűsített 

beszámolójának könyvvizsgálatáról. 
 
 
 
Ózd város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1. A Képviselő-testület a könyvvizsgálói jelentésben foglaltakat tudomásul 
veszi és a könyvvizsgálói záradékkal ellátott 2010. évi egyszerűsített 
beszámolót elfogadja. 

 
2. A 2010. évi egyszerűsített beszámoló közzétételéről és az Állami 

Számvevőszéknek történő megküldéséről gondoskodni kell. 
 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2011. június 30. 
 
 
 

 


